РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отчете об исполнении бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского  района за 2021 год

Принято Собранием депутатов 	«31»мая 2022 года
 Пролетарского сельского поселения

Статья 1

	Утвердить отчет об исполнении бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского района за 2021 год по доходам в сумме 8544,2 тыс. рублей и по расходам в сумме 8179,8 тыс. рублей с превышением доходов  над расходами (профицит бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского  района) в сумме 364,4 тыс.рублей  со следующими показателями:

	1) по доходам бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского  района по кодам классификации доходов бюджета за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

	2) по расходам бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского  района по ведомственной структуре расходов бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского  района за 2021 год, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

         3) по расходам бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского  района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2021 год, согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по расходам бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского  района по целевым статьям (муниципальным программам Пролетарского сельского поселения Орловского района и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2021 год, согласно приложению 4 к настоящему Решению;

	5) по источникам финансирования дефицита бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского  района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 2021 год, согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) по субвенциям, выделяемым бюджету  Пролетарского сельского поселения Орловского района из областного бюджета за 2021 год, согласно приложению 6 к настоящему Решению;

         7) по исполнению иных межбюджетных трансфертов, выделяемых бюджету Пролетарского сельского поселения Орловского района из бюджета Орловского района, для расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения за 2021 год, согласно приложению 7 к настоящему Решению.

         8)по исполнению иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Орловского района в бюджет Пролетарского сельского поселения и направляемые на финансирование расходов, связанных с осуществлением части полномочий органа местного самоуправления за 2021 год, согласно приложению 8 к настоящему Решению.

             Статья 2
         Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Глава Пролетарского  сельского поселения                              С.В. Пашко

х. Пролетарский
31.05.2022 года
№ 36

	                                                                                                    ПРОЕКТ
С.В.Пашко

1